Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя школа № 19 – корпус кадет «Виктория»

Старооскольского городского округа

(МАОУ «СШ № 19 – корпус кадет «Виктория»)

ПРИКАЗ

«27» августа 2021 года                                                                              № 645

Об утверждении режима работы

в условиях новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

на 2021/2022 учебный год

В соответствии с рекомендациями по организации работы образовательных

организаций в условиях сохранения рисков распространения новой

коронавирусной инфекции COVID-19 (письма Роспотребнадзора от 08.05.2020 года

№ 3.1/2.4.0178/1-20 и от 12.05.2020 года №02/9060-2020-24), письмом департамента

образования Белгородской области от 24.08.2020 года № 9-09/14/4620 «О

направлении рекомендаций», в целях организованного начала 2021/2022 учебного

года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график прихода учащихся 1-11-х классов на 2021/2022 учебный

год (Приложение № 1)

2. Утвердить расписание звонков на 2021/2022 учебный год (Приложение № 2)

3. Утвердить график питания учащихся 1-11-х классов на 2021/2022 учебный

год (Приложение № 3)

4. Утвердить режим работы на 2021/2022 учебный год (Приложение № 4)

5. Утвердить расписание уроков учащихся 1-11-х классов на 2021/2022

учебный год (Приложение № 5)

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СШ № 19 – корпус

кадет «Виктория»                                                                              Е.И.Иванова